Elongasti a me amicū t̄ pro. amicū) Familiaritate iun ctū (t̄ primū) carnali vinculo iunctū (t̄ no. meos) p̄ visū vel timor casus p̄ p̄ctis: timor tribulatiōnū grauiorū: timor futuri iudiciū t̄ eternoz supplicioz. Sextū est multiplex p̄secutio facta ab inimicis eccl̄ie. vñ dicit̄.

Elongasti a me amicū t̄ pro. amicū) Familiaritate iun ctū (t̄ primū) carnali vinculo iunctū (t̄ no. meos) p̄ visū vel timor casus p̄ p̄ctis: timor tribulatiōnū grauiorū: timor futuri iudiciū t̄ eternoz supplicioz. Sextū est multiplex p̄secutio facta ab inimicis eccl̄ie. vñ dicit̄.

Elongasti a me amicū t̄ pro. amicū) Familiaritate iun ctū (t̄ primū) carnali vinculo iunctū (t̄ no. meos) p̄ visū vel timor casus p̄ p̄ctis: timor tribulatiōnū grauiorū: timor futuri iudiciū t̄ eternoz supplicioz. Sextū est multiplex p̄secutio facta ab inimicis eccl̄ie. vñ dicit̄.

Elongasti a me amicū t̄ pro. amicū) Familiaritate iun ctū (t̄ primū) carnali vinculo iunctū (t̄ no. meos) p̄ visū vel timor casus p̄ p̄ctis: timor tribulatiōnū grauiorū: timor futuri iudiciū t̄ eternoz supplicioz. Sextū est multiplex p̄secutio facta ab inimicis eccl̄ie. vñ dicit̄.

Elongasti a me amicū t̄ pro. amicū) Familiaritate iun ctū (t̄ primū) carnali vinculo iunctū (t̄ no. meos) p̄ visū vel timor casus p̄ p̄ctis: timor tribulatiōnū grauiorū: timor futuri iudiciū t̄ eternoz supplicioz. Sextū est multiplex p̄secutio facta ab inimicis eccl̄ie. vñ dicit̄.

16

17

18

Moralis p̄sona penitētiā vt̄ p̄lat̄ vt̄ iustib⁹ alter⁹

Multa bona legunt̄ facta in mane.

Offo iura repellit̄ a deo multis respectibus.

D 5

Psalmus

die intra in re. celorum.

Quia Excommunicata. Prouer. xxviii. Oratione ei? erit excommunicata. **Quia** Sordida. Esa. i. Incessu abominatio (cecrabilis est mihi re. man? em vestre sanguine plene sunt.

Quia Cruenta. Luc. xix. Eis dicim? ut descendat ignis de celo et consumat illos. et sequit? q? dñs increpauit eos dicens. fili? bois nō venit animas pdere sed saluare.

Quia Inutilis. q. Coz. xij. Propter qd ter dñm rogaui ut discederet a me.

Quia Inimicus breuis. Luc. xij. q? pseuerauerit pulsans et. et infra. ppter improbitate ei? surget et da. ei re.

Quia caret alis. s. elyna et ieiunio. Deut. xxij. sicut aq? la. puocans ad volandū pullos suos et. Tob. xij. bona est oratio cum ieiunio et elemosina.

Quia sit p indigno. Hiere. vij. Noli orare pro populo isto neq? assumas p eis laudem et oratione neq? oblitas mihi q? non exaudiam te.

Quia frivola. Job. xxxv. Non enim frustra audiet de?

Quia In deuota. Aug. q? in deuote? orat iudiciū sibi postulat. Repellere vo oionē idē est q? facie auertere de quo subiungit (auertis facie tu. a me) dñs auertit facie malis et turpib? et horribilib?. Abac. i. Mundi sunt oculi tui ne videas malū. Hiere. xvij. dorsum et nō facie oñdam eis in die pdicatiois eoz. s. in die qua peccat et pdit anias suas.

ostendit autē q? nō debet dñs ab eo facie auertere cū subiungit (paup sum ego) bec est bona rō q? Tob. iij. dñ. noli auertere facie. t. ab illo paupere. p. Desideriū pauperū exaudiit dñs. Non est autē paup q? bz diuitias in corde die a? nocte. vñ de tali paupere dicit Greg. sup Job. xij. in fi. in reb? terrenis paup et diues quis nō pari. pspertate succiant pari tñ anietate turbant? q? qd ille iā cū metu habz iste cū anietate appetit et q? habere nō valet dolet. Necesse est ergo esse pauperē nō tñ reb? sed spū: et vt libet? pau

peratēz labores amplectamur de xpo verissime possum exponere versum istū et ad exemplū ei? ea q? hic dicunt in nobis debem? implere. Dicit em nobis xps (paup sū) ita q? nō habeā vbi caput reclinē. Mat. viij. (ego) cū ponde re dicit ego. s. fili? dei cui? sunt vniuerse diuitie celestes et

terrene. q. Coz. viij. scitis gratiā dñi nri ihu xpi qm ppter nos egen? fact? est cū esset diues: ad hoc monet nos dñs: Mat. xix. vade vende omnia q? habes et da paupib?: et veni sequere me. s. paup paupem: et in eodē dicit Petrus do mine ecce nos reliquim? oia et secuti sum? te. sup quo dicit beatus Bern. bene petre et nō ad insipientiā tibi oia reliquisti q? sequi nō poteras onerat? sed sunt aliqui paupes delicati sicut se ribaldi et bistriones in curijs magnatū. vñ xps cū paupertate dat nobis etiā exēplū pnie et laboris: cuz subiungit (et in laborib?) nō ad hora s? sp? (a iuuen. m.) vsq? ad mortē. ab hora em natiuitatis sue incepit labor eius et vsq? ad mortē durauit. vñ ecclia sic incipit narrare passi onē ei?. vagit infans inter arta posit? pspētia et. B est p de licatos inuenes q? nolūt facere pniā donec senescant cū tñ dicat dñs T ren. iij. bonū est viro cū portauerit iugū do mini ab adolescentia sua. Sūt etiā aliqui paupes et labo rantes et ex hoc apud boies habent in honore et apud seip sos deuānt in mente. vñ ecōtrario dicit xps (exal. au.) s. leuat? in cruce (humiliat? sum. i. vilis habit? et despect? (et humiliat?) i. bñlis in corde. Phil. ij. Humiliat? semet ipsū fa. ob. vsq? ad mor. Itē (exaltat?) ab hoib? qñ volue rūt eū rapere et facere regē (humiliat?) est a seipso q? fugit et abscondit se. Job. vij. Itē (exaltat?) et fact? magister su per discipulos (humiliat?) est lauans pedes eoz. Jo. xij. Et cōturbat? postmodū in passiōe. i. simul turbat? corpez anima. Mat. xxvj. Tristis est aia mea vsq? ad mortē. nūc anima mea turbata est. ita nos quanto magis exaltamur: tanto humiliores esse debem?. Eccl. iij. qto magn? es hu milia te in omnib?. B pncipue ptinet ad xpi vicarios. s. ad p latos et pdicatores q? qñ sup alios exaltant? coipso debent humiliari. vñ Aug. subditis loquens de plato ait: honore corā deo plar? sit cū timore corā deo pstrat? sit pedib? ve stris (et cōturbat?) hoc debet se q? vt lz sint apud se humi les nō tñ alijs inutiles sed in actiua laborēt in qua est per

turbatio. Lu. p. Martha mar. sol. es et tur. er. plu. Itē vēr sum non possunt dicere nepotes et consanguinei pontifi cū et cardinaliū (paup sum et.) s? ecōtrario diues sum et si ne laborib? (a iuuetute. m.) pbende em eis dant in cunis nec ipsi sunt in labore aliquo nec corporis nec anime: pte qd dicit pluraliter (in laborib?) labor anime est studiū vel sollicitudo. labor corporis est arare vel alio mō quocunq? operari. de talib? dicit Hiere. xvij. Fertilis fuit moab ab adolescentia sua requieuit in fecib? suis. Moab interp. taf ex patre et significat eos q? ex patre pontifice descendit p cōsanguinitate. isti sunt fertiles nō pauperes ab adole scentia sua: requiescunt in fecib? diuitiarū et peccatoz. nō laborant manib? aut in studio scripturaz. sed Soph. j. dicit dñs: visitabo sup viros defixos in fecib? suis. Itēz qd sequit? non possunt dicere (exaltat? aut humiliat? et cōturba tus.) q? tales cū exaltant? in de superbi fiunt et ociosi. q? au tem hoc de se vere posset dicere bona esset allegatio ad im petrandū a domino. q? pauperes laborantes et humiles li benter exaudit. libentius etiā exaudit eos si etiam sint i tri bulatiōe vel flagellati ab ipso. vñ subiungit (in me transie runt ire tue) i. diuersas flagellationes recepi ab ira tua: s? ira eius quosdā pcutit in pñenti ad correctiōne quosdā au tem pcutere expectat in futuro ad damnationē et interitū vñ hic determinat qd de ira in pñenti intelligit cuz dicit: (transierunt) in illis enim quos dñs amat et flagellat hic transit ira dei in reprobis aut manet. sicut de talibus dicitur Job. iij. non videbit vitam sed ira dei manet sup euz. de bonis autem et ira que transit sup eos Naum. j. in dilu uio pretereunte in cōsumationē faciet loci eius. De ma lis vo statim subiungit: et inimicos eius persequent tene. bre. locus dei est anima iusti siue ecclesia que cōsumat et p ficat in diluuiū. i. in abundantia pretereuntis ire. Jone. ij. Omnes gurgites tui et fluctus tui sup me transierunt. in bis aut cito deficit homo nisi dei timorem habeat. sicut dicit Eccl. xxvij. Si non in timore domini tenueris te instā ter: cito subuertet domus tua. vñ de addit (et terrores tui contur. me) Job. iij. Terribi purgabunt? (arcūderunt me) tribulationes vel (terrores arcūderunt) ad defendē dum et muniendū (sicut aqua) i. abundanter. aqua etiā que circuit castra munimentum et defensio est eoz. Ero. xij. aque erant eis p muro a dextris et a sinistris et quan do late inundant vñ dicit? obsideri castra non possunt. vñ ad abundantia denotandā addit (arcūderunt me siml) q? aut obsideri non posset. ppter hoc aperit cum subiungit (elongasti a me amicum et primū et.) ne. s. ad me accedē res obsiderūt me. Nō em ab alio fortiore obsidionem su stinet homo q? ab amicis et notis. vñ Mich. vij. Inimici hominis domestici ei?. Hiere. Nō est efficacior pestis ad nocendū q? familiaris inimicus. vel sic (arcūderunt me inimici) s. demones: caro: mund? (sicut aqua) aqua mul tum importune se ingerit et circuit querens locum ymū et rimas. et per parū foramen intrat multum de aqua. Sic tentationes valde sunt subtiles et importune. et si homo eis aliqd foramen apertum dimittat: statim intrant aque vsq? ad animā eius et cito suffocant eam (cir cūdede. me simul) vt. s. si vni tentationi resistā alij succumbā. Jo. xix. Simul venerūt latrones eius. Mat. xij. Assumit septes alios spūs nequiores se. circūdant aut simul.